



Brzeskie kobiety rozkwitają razem



Kilkaset mieszkanek gminy Brzesko uczestniczyło w gminnych uroczystościach zorganizowanych w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym z okazji Dnia Kobiet. Zgodnie z tradycją i w myśl idei przyświecającej organizatorom przedsięwzięcia było to kolejne wydarzenie, którego głównym celem jest wypuklenie znaczenia i roli kobiet we wszystkich dziedzinach życia społecznego. W tym roku hasło przewodnie brzmiało: *Razem rozkwitamy*.

Dzień Kobiet w gminie Brzesko już od kilku lat organizowany jest w niezmienionej i sprawdzonej formule. Tylko program tej uroczystości jest systematycznie rozbudowywany, uatrakcyjniany i wzbogacany o nowe elementy. Organizatorów wspierają aktywnie brzeskie kobiety biznesu, mające już spore doświadczenie i mnóstwo sukcesów związanych z prowadzoną przez nie działalnością. Uroczystości dedykowane są – oczywiście – kobietom, toteż z myślą o nich przygotowany jest ten program, w którym znalazło się miejsce dla edukacji, profilaktyki prozdrowotnej, poruszane były tematy związane z urodą i stylem życia, ale przez cały czas dominowała rozrywka.

Wydarzenia tego dnia toczyły się wielotorowo i wielopłaszczyznowo. W tym samym czasie w sali widowiskowej realizowane były kolejne punkty programu edukacyjno-rozrywkowego, a przy stoiskach usytuowanych w korytarzach od parteru po drugie piętro nieprzerwanie panował ożywiony ruch. Było to zamierzenie celowe i – jak się okazało – w pełni trafione. Podobnie jak wybór terminu uroczystości.

– Nieprzypadkowo wybraliśmy 1 marca jako datę naszych wspólnych Rozkwitów Razem. Kierowaliśmy się sugestiami zgłaszanymi przez wiele mieszkańek gminy. Wiadomo, że tydzień później obchody Dnia Kobiet przybiorą na sile, intensywności i częstotliwości, a my nie chcieliśmy być dla nikogo konkurencją. Mając w pamięci olbrzymie zainteresowanie poprzednimi edycjami naszego Dnia Kobiet, znaleźliśmy w kalendarzu taki termin, aby dać szansę wzięcia udziału w uroczystościach jak najliczniejszej grupie kobiet chcących uczestniczyć w tym wydarzeniu, tym bardziej, że jego program był naprawdę bardzo atrakcyjny. Sądząc po reakcjach wszystkich pań, zarówno tych pomagających nam w organizacji jak i tych, do których nasze działania adresujemy, data, formuła i sam program wszystkim przypadły do gustu – podsumowuje Barbara Kuczek, główna koordynatorka gminnych obchodów Dnia Kobiet, na co dzień dyrektorka Wydziału Strategii i Rozwoju UM Brzesko.

ORGANIZATORZY

Organizatorami tegorocznych gminnych obchodów Dnia Kobiet byli tradycyjnie burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, Urząd Miejski, Miejski Ośrodek Kultury, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, jednostka OSP Jadowniki oraz Szczep Czarny ZHP działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jadownikach.

METAMORFOZY Z FIRMĄ REVER

To już tradycja, że przewodnim motywem uroczystych obchodów Dnia Kobiet w gminie Brzesko są **Metamorfozy z firmą Rever**, podczas których prezentowane są najnowsze kolekcje zaprojektowane w pracowni **Sabiny Hajdo-Piórek**. W tym roku finałowy pokaz mody, który odbył się przy szczelnie wypełnionej widowni RCK-B, miał wyjątkową oprawę. Całe widowisko zostało nagrodzone zasłużoną burzą braw. Tym razem w roli modelek wystąpiły trzy panie, które dobrowolnie oddały się na kilka godzin we władanie doświadczonych specjalistek od wizażu.

Nad fryzurą **Moniki Domańskiej** pracowała **Beata Podstawa-Alfawicka (APOGEUM)**, makijażem zajęła się **Elżbieta Maj-Kołek (THE GLAM)**. Za przygotowania do pokazu **Izabelli Trzaski** odpowiedzialne były **Jolanta Pabijan (GALERIA FRYZUR)** oraz makijażystka **Anna Osuch**. Metamorfozie poddała się również **Ewa Kielan**, za której fryzurę i makijaż odpowiedzialna była **Paulina Ciuba-Cierniak (GALERIA FRYZUR)**. Dodać należy, że o bieliznę dla modelek zadbała **Radosława Zoremba (SEKRETY KOBIETY BRAFITTING)**. Całość została opatrzona fachowym komentarzem.

PREZENTACJE I STOISKA

Wyjątkowo obficie prezentowały się w tym roku wystawiennicze stoiska, do których rozmieszczenia zostały wykorzystane wszystkie trzy kondygnacje budynku RCK-B. Łącznie było ich około trzydziestu. Poza firmami będącymi sponsorami całego wydarzenia, z powodzeniem prezentowały się ponadto **Agnieszka Nowacka** oferująca sportową odzież i obuwie, panie z **Okocimskiego Klubu Tenisowego**, **Lucyna Stachura** ze swoją „**W Pudełku Kwiaciarnią**”, **Dorota Wójcik** (Studio Hair Inspiration), **Patrycja Grzesik** (Beauty Bar), **Gabriela Samek** (Gabriela'Lashes) oraz **Katarzyna Młynarczyk** (Kwitnący Ogród). Swoje stoiska przygotowały także **Klaudia Jeleń** (Fizjo&Fitness), **Agnieszka Chochoł** (Warsztaty na różowo), **Katarzyna Gierak** (zapachowe świece sojowe), a także drużny z żeńskiej i młodzieżowej drużyny **OSP Jadowniki** i funkcjonariuszki **Komendy Powiatowej Policji w Brzesku** oraz przedstawiciele brzeskiego **Sanepidu**.

Drugie piętro w całości zostało wypełnione stoiskami oferującymi słodkie wypieki i gorące napoje. Znalazło się tutaj miejsce dla **Magdaleny Spędzi** (Party Box), **Iwony Krupy** (Słodka Fantazja), **Moniki Domańskiej** (Smakołyki od Moniki), **Natalii Ropek** (Projekt Ciacho by Natalie), **Patrycji Mrówki-Chmury** (Stowarzyszenie Dr. Max), **Doroty Kwiecień** (Kawowe Love) i **Ewy Kielan** (Sielskie Anielskie Chleby).

Niezwykle bogaty i różnorodny był program prezentacji prowadzonych ze sceny. Oczywiście zaczęło się od preludium do *Metamorfoz*, a słowo wstępne należało do **Sabiny Hajdo-Piórek**. Wszystkie panie z dużym zainteresowaniem wysłuchały wykładu o holistycznym podejściu do piękna. Przygotowała go **Jolanta Morys**, która wyjaśniła korzyści wynikające z korzystania z Lumiscanu, Przed jej stoiskiem cały czas ustawiały się długie kolejki kobiet chcących naocznie poznać zasady działania tego jedyne w całym regionie urządzenia. Po raz pierwszy na scenie RCK-B został rozegrany mecz tenisowy, a w rolach głównych wystąpiły **brzeskie tenisistki zrzeszone w OKT**. W rolę komentatorki sportowej wcieliła się **Sylwia Hudyma**. O sile marzeń jako jednej z tajemnic sukcesu w zajmujący sposób mówiła **Joanna Duda** z Centrum Korepetycji.

Stałym punktem programu obchodów Dnia Kobiet w RCK-B jest występ kabaretu Babki z Klasą, żeńskiej grupy, która w tym roku wystąpiła w dwuosobowym składzie. Tym razem publiczność bawiły Joanna Hebda-Sitko i Agata Podłęcka. Ważnym wydarzeniem kulturalnym był też wernisaż wystawy malarstwa Aldony Szot, która tą ekspozycją debiutuje w lokalnym środowisku artystycznym. Jej obrazy można cały czas podziwiać w sali wystawowej RCK-B w godzinach pracy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej.

WARSZTATY DLA DZIECI

Brzeska biblioteka zaangażowana była również w działania skierowane do najmłodszych uczestniczek wydarzenia, organizując warsztaty tworzenia kompozycji kwiatowych. W ogóle dla dzieci uruchomiony został specjalny **Kącik Beauty. Dziewczęta z OSP Jadowniki** uczyły swoje rówieśniczki, jak własnoręcznie wykonać biżuterię z kolorowych koralików, a **harcerki ze Szczepu Czarnego** odsłaniały tajniki zaplatania warkoczyków.

GOŚĆ SPECJALNY

- *Poproszono mnie, abym zajęła się tematem hejtu* - tak swoje spotkanie z publicznością rozpoczęła **Dorota Zawadzka**, szerszemu odbiorcy znana jako bohaterka popularnego przed laty programu telewizyjnego *Superniania*. Zapewne wtedy jeszcze nikt z obecnych na sali nie przypuszczał, że o mowie nienawiści można mówić z tak dużym poczuciem humoru z dodatkiem autoironii i dystansem do samej siebie. To był intelektualny stand-up, wywołujący raz po raz salwy śmiechu, a jednak zachęcający do refleksji, a przede wszystkim promujący pozytywne postawy i optymistyczne podejście do życia. Pani Dorota z zaproszenia do Brzeska skorzystała w stu procentach. Przyjechała jeszcze przed rozpoczęciem całej imprezy, a podczas jej trwania obecna była od samego początku aż do końca. Poza swoim występem uczestniczyła we wszystkich wydarzeniach, chętnie rozmawiała z innymi uczestniczkami święta, a większość pań obdarowała książkami jej autorstwa. Zanim się pożegnała, wyraziła chęć ponownych spotkań z brzeską publicznością. Jest więc wielce prawdopodobne, że miejscowe fanki będą mogły w niedalekiej przyszłości utrwalić znajomość z popularną *Supernianią*. Podsumowując całą pierwszą sobotę marca, można też śmiało założyć, że brzeski Dzień Kobiet ma już swoje wierne grono sympatyczek systematycznie powiększane przez nowe generacje pań, a w przyszłym roku będziemy świadkami kolejnych rekordów - zarówno frekwencyjnego jak i organizacyjnego.

PARTNERZY I PRZYJACIELE

Głównym sponsorem tegorocznego Dnia Kobiet w gminie Brzesko było **Biuro Turystyczne GOSIA TOUR**, którego właścicielką jest **Małgorzata Robak**. Ponadto wśród sponsorów znalazły się liczne firmy, stowarzyszenia i osoby prywatne.

W tym gronie są: Lililand, restauracja Piotruś Pan, Rever - Sabina Hajdo-Piórek, Galeria Fryzur - Paulina Ciuba-Cierniak, Stowarzyszenie Dr. Max Zdrowie - Patrycja Mrówka-Chmura, Apogeum - Beata Podstawa-Alfawicka, The Glam Brzesko - Anna Osuch, Patrycja Horzimek-Dziadowiec, Brafitting Sekrety Kobiety Triumph - Radosława Zoremba, Party Box, Strefa Urody - Jolanta Morys, Studio Figura Brzesko, Plus Medica Rafał Mariankowski, High Life Design - Paulina Wójcik, Smakołyki od Moniki, Salon Redukcji Defektów Skórnych - Joanna Staszczyk, Diamond Clinic - Natalia Piechnik, Projekt Ciacho by Natalie - Natalia Ropek, Medycyna Estetyczna SCM Stomatologia Centrum Medyczne - Kornelia Siudzińska, dietetyczka kliniczna

Klaudia Urbańska-Matura, Gabinety Dietetyczne Bonne Sante - Kinga Żeleźnik, Fabryka Uniesień, Centrum Korepetycji - Joanna Duda, Dotyk Piękna Kosmetyka - Katarzyna Mucha-Legutko, Marta Kasperczyk i Halina Mrówka.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87918,brzeskie-kobiety-rozkwitaja-razem>

Data wydruku: 2025-04-26 01:11:59